[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ                                                                                И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	17.01.2023

	№
	15

	г. Киров

Об утверждении Порядка предоставления гражданами,                                  претендующими на замещение должностей государственной                                 гражданской службы Кировской области, и государственными                              гражданскими служащими министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Во исполнение Указа Губернатора Кировской области от 18.08.2009
№ 68 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Кировской области,                    и государственными гражданскими служащими Кировской области сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Кировской области, и государственными гражданскими служащими министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ министра строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области
от 29.07.2022 № 77 «Об утверждении Порядка предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей государственной                                 гражданской службы Кировской области, и государственными                              гражданскими служащими министерства строительства,                                    энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах                             имущественного характера».

3. Руководителям структурных подразделений министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области обеспечить контроль за своевременным представлением государственными гражданскими служащими сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

Министр

энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства

Кировской области
                                            В.А. Климентовский

[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag